

Gazimağusa Kaza Mahkemesinde

Konu: 326/2022 no'lu teminat Emrinin değiştirilmesi hakkında.

Zanlı: Yaşar Tan, Beyarmudu. (KK No:147990)

Ben, aşağıda imza sahibi Gzimağusa sakinlerinden Av. Ulaş Sabancı olup işbu müracaatı müvekkilimden almış olduğum talimata binaen yapmaktayım.

Müvekkilim Pergama' da aleyhindeki itham nedeni ile (patlayıcı madde) 22/11/2022 tarihinde tutuklandı ve 24/11/2022 tarihinde Gazimağusa Kaza Mahkemesinde 326/2022 no'lu Teminat Emri gereği teminata bağlandı. Teminat şartlarını yerine getirdiği cihetle de aynı gün serbest bırakıldı.

Müvekkilim K.K.T.C vatandaşı olup, bugüne kadarki tüm hayatını K.K.T.C'de geçirmiştir. Müvekkilim eşi ve kızı ile yaşamaktadır. Müvekkilim eşinin geçimini sağlamakla yükümlü bir kimsedir ve evinin geçimini tek başına sağlamaktadır. Müvekkilim Egemen İngiliz Üsler Bölgesi'nde çalışıp gelir elde etmektedir ancak Muhterem Mahkeme tarafından 326/2022 sayılı ve 24/11/2022 tarihli emri uyarınca saptanan teminat şartları gereği yargılanıncaya değin yurt dışına çıkışı yasaklanmış, bu kapsamda seyahat belgelerine polis tarafından el konulmuştur ki bu da müvekkilimin işine gidip para kazanmasını imkansız hale getirmiştir, keza müvekkilim işine gidebilmesi için kara sınır kapısından geçiş yapması gerekmektedir. Müvekkilim eğer işine gidemezse işini kaybedecektir ve işini kaybederse eşinin ve evinin geçimini sağlayamayacaktır. Bu nedenle bu teminat değişikliği başvurusunu yapmış bulunmaktayız. Müvekkilim müteaddit kez Mahkemeye başvurarak teminat değişikliği emri almıştır.

Müvekkilim KKTC yurttaşı olup, aile yuvası, eşi ve kızı ve mal varlığının tümü KKTC'dedir. Müvekkilim aleyhine sürdürülen bu soruşturmanın bir an önce Mahkeme huzuruna getirilerek neticelendirilmesini herkesten fazla istemektedir. Dolayısıyla da adaletten kaçma gibi bir durumu söz konusu olmadığı gibi müvekkilim herhangi bir şekilde KKTC sınırlarını temelli olarak terk etmek niyetinde değildir ve/veya böyle bir durumun olma ihtimalini doğurabilecek hiçbir belirti olmadığı gibi müvekkilim de böyle bir hazırlık içerisinde değildir ve/veya başka ülkede yaşamını devam ettirme niyetinde değildir.

Müvekkilimin 25./10./2024 tarihinden itibaren tarihleri 25./01./2025 arasında pasaport ve kimliğine ihtiyacı vardır. Bu nedenle teminat şartlarının değiştirilmesini saygılarımla arz ve talep ederim.

Saygılarımla  
(Av. ULAŞ SABANCI)  
Zanlı tarafından Avukat.

Dosya Tarihi: 30./7./2024

Duruşma Tarihi: 25./10./2024

Mukayyit.